ERS200
Sicherheits-Befehlsgeräte
S I C H E R  I M P L E M E N T I E R E N  U N D  B E T R E I B E N
O r i g i n a l  B e t r i e b s a n l e i t u n g
D
E
20
11

24
V
12 Service und Support
Kontaktdaten:
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1
D-73277 Owen
Telefon: +49 8141 5350-111
E-Mail: service.schuetzen@leuze.de
Zubehör
38 ERS200 Leuze electronic
13 Zubehör
Tabelle 13.1:  Zubehör für den Not-Halt-Seilzugschalter ERS200
Artikel Art.-Nr. Beschreibung
AC-KT10-ERS 63000790 Zubehörsatz; 10 m Stahlseil und Seilklemmen
AC-KT20-ERS 63000791 Zubehörsatz; 20 m Stahlseil und Seilklemmen
AC-SL-ERS 63000792 Sicherheitsspiralfeder (Betätigungsrichtung in Längs-
achse)
AC-AP-ERS 63000793 Eckenumlenkrolle
AC-STOP-ERS 63000794 Beschriftungselement <STOP> (Seil max. 5 mm Ø)
AC-STRO-35-ERS 63000795 Stahlseil, 35m
AC-STRO-100-ERS 63000796 Stahlseil, 100m
AC-SBO-ERS 63000797 Stehbolzen, justierbar
AC-ENCLF-ERS 63000798 Endring mit Fixierung
AC-SA-ERS 63000799 Sicherheitsspiralfeder für Versionen -HAL und -HAR
AC-P-ERS 63000800 Umlenkrolle, gerade Ausführung
CB-M12-5000E-5GF 678055 PUR, 5-polig, 5m, geschirmt, M12-Kupplung, gerade,
einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-10000E-5GF 678056 PUR, 5-polig, 10m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-15000E-5GF 678057 PUR, 5-polig, 15m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-25000E-5GF 678058 PUR, 5-polig, 25m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-5000E-8GF 678060 PUR, 8-polig, 5m, geschirmt, M12-Kupplung, gerade,
einseitig fertig konfektioniert
Zubehör
Leuze electronic ERS200 39
T
N
T
 3
5/
7-
24
V
CB-M12-10000E-8GF 678061 PUR, 8-polig, 10m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-15000E-8GF 678062 PUR, 8-polig, 15m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-25000E-8GF 678063 PUR, 8-polig, 25m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
Artikel Art.-Nr. Beschreibung
Technische Daten
40 ERS200 Leuze electronic